
SMLOUVA O DILO
č .

vzavÍ enápodle $ 2586 a násl. zákonač .8912012 Sb., obč anský zákoní kna

realizaci stavby

'Výměna 
krytiny a zateplení  střechy restaurace ooIJ Vodní ka*  v Tachově,

sportovní  areá|

Smluvní  strany:

Objednatel

Zastoupené

IČ o
Bank. spojení

Č í slo ú č tu

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech stavby

Zhotovitel

Zastoupené

IČ o
DIČ

Jmé na osob oprávněných

jednď ve věcech stavby

Město Tachov, Hornická 1695

347 0I  Tachov

Mgr. Petr Vrrána

00260 231

KB Tachov

268897025710100

Pavel Bluma

K KOMPLET - střechy s r.o.

třida Mí ru I98I ,347 01 Tachov

Jaroslavem Morgensteinem

26365r20

c226365120

Jaroslav Morgenstein

il.
Předmět plnění

oprava havarijní ho stavu střeš ní ho pláš tě restaurace ,,U Vodní kď' v Tachově. Souč ástí  je

demontáŽ pů vodní  střeš ní  krytiny, nutná vysprávka krovu, monté ň nové  střeš ní  krytiny'

okapových konstrukcí  a kompletni zatep\eni střechy. Práce budou provedeny v rozsahu dle

cenové  nabí dky zhotovitele ze dne 8.6.2023, která je souč ástí  té to smlouvy o dí lo.

ilI .



Doba plnění

1. Zhotovitelprovede dí lo v termí nu odl5.7.2023 do 30.8.2023.

2. obě smluvní  strany jsou si vědomy toho, ž e na realizaci dí la mají  vliv klimatické

podmí nky. V pří padě nepří zniqich klimatických podmí nek (např. teplota vzduchu

mé ně než  -| 5o C, mokrý povrch střeš ní ho pláš tě), dojde k posunutí  termí nu dokonč ení

dí la o poč et dnů  s nepŤ izniými klimatickými podmí nkami a bude o tom proveden

zápis ve stavební m dení ku.

IV.

Cena

1. Smluvní  strany se dohodly na ceně ve vyš i

731.622,10 Kč  bez DPH
885.262,74 Kč  s DPH

Smluvní  strany se dohodly na měsí č ní  fakturaci, vž dy k 30{ é mu dni v měsí ci za

provedené  práce v dané m měsí ci.

Doba splatnosti faktur je stanovena na14 dní  ode dne doruč ení  objednateli.

v.

Základní  podmí nky provádění  dí la

Zhotovitelposkytuje zárukuna kompletní  dodávku v dé lce 60 měsí ců .

Veš keré  práce pož adované  objednatelem mimo smlouvu provede zhotovitelpouze

na zák\adě dodatku k té to smlouvě a za uplatu. Souč asně se objednateI  zavazuje k

přiměřené mu prodlouž ení  lhů ty.

objednďel se zavazuje, ž e umož ní  po dodání  dí la zhotoviteli pří stup do sých
prostoru za ú č elem pří padných oprav dí la, č i za uěelem odstranění  nedodělků .

V reklamaci objednatel uvede, jak se reklamované  vady projevují . Na odstranění  vady

zahájí  zhotovitel práce do 5 dnů  ode dne uplatnění  reklamace.

vI .
Dalš í  ujednání :

Fakturu s koneč ným vyú č tování m celkové  ceny dí la se objednatel zavazuje

uhradit áotoviteli do 14 dnů  od protokolární ho odevzdé ní  a převzetí  stavby pokud

bude dí lo prosté  vad a nedodělků .

Faktura musí  obsahovat soupis prací  potvrzený zástupcem objednatele.

objednatel se zavazuje, Že dokonč ené  dí lo bezvad a nedodělků  převezme a zaplatí

za jeho zhotovení  dohodnutou cenu. Pokud zhotovitel připraví  dí lo k oďevzdáni

před sjednaným termí nem, zavazuje se objednatelpřevzit toto dí lo i v nabí dnuté m

2

J

1.

2.

J

4

1

2



-l

4

zl< rácené m termí nu.

Za kaž dý den prodlení  při nedodrŽení  termí nu dle č I .I I I . odst.l zaplati áotovitel

objednateli smluvní  pokutu ve qýš i 1.000,- Kč  zakaŽďý zapoěaý den prodlení

azakaž dý započ atý den prodlení  dohodnutých termí nů  odstranění  vad a nedodělků

reklamovaných auznaných vad ve qýš i 500'- Kč

Zakaž dý den prodlení  při ú hradách faktur dle č l. IY zap| atí objednatel zhotoviteli

smluvní  pokutu ve qýš i 0,5oÁ z dluž né  č ástky.

Zhotovitel strpí  při provádění  prací  na staveniš ti pří tomnost třetí  osoby s pověření m

od objednatele.

Zhotovitel vede po dobu provádění  dí la Stavební  dení k, do které ho bude zapisovat

provedené  práce a okolnosti dů lež ité  pro vedení  stavby. objednatel je povinen se

kzápisů m zhotovitele vyjadřovat nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od data zápisu.

Pokud tak neuč iní  má se za to, ž e s pracemi a se skuteč nostmi uvedenými v zápise

souhlasí .
Tato smlouvamátÍ i strany a je vyhotovena ve dvou výtiscí ch, zní chž  objednatel

obdrž ijedno a zhotovitel druhé  vyhotovení .

Tďo smlouva m:ů ž e být měněna pí semnou formou s tí m, ž e podmí nkou platnosti

zmé nyje podpis oprávněnými osobami uvedenými v č l .I . smlouvy.

lr"e , raLL
V Tachově dne

6í &x
V Tachově dne

5

6

7.

8.

Pří lohy: cenová nabí dka ze dne 8.6.2023



rLrLr{ l{ I EoIa-
Stlché  a zdravé  dont5t f

Smluvni partner

zxl< Ázl< a č Í sr-o 7/  2023 lí st 1'

Výměna krytiny a zatepJ.ení  střechy restaurace
''U Vodrrí ka'' v Tactrově, sportormí  areáJ-

cení k popí s práce ?DPH cena /  nl mnoŽství cena CZK
bez DPHbez DPH

MontáŽ Ž]ab. háku rš .330 mm 21

Montáž  Ž]abu rš . 330 mm 21

Montáž  krytiny RUUKKT, ]SOLA 2I
MontáŽ ] ať ování  pod stř . kryt. 2I
MontáŽ střeš ni fó] ie 2I
Montáž  okapové ho plechu 2I
MontáŽ oplechování  ke zdi 2I
Montáž  hřebene/nároŽil 2I
Pokládka tepelné  izolace 2I
Střeš ní  Lať  2B/1 0 impreg. 2I
Demontáž  střeš . krytiny 2I
KJG ž lab. hák rš . 330/550 mm 2I
KJG ž ]ab rš . 330 mm 4-6 m 2L

Hydroí zo1. difú z ' fól. s AP 2I
Bramac THERM Kompakt I20 2.9n2 2I
RUUKKI  CLASSIC PE I  460 mm/  2I
RUUKK]  hřeb. hladký PE L9 n 2I
RUUKK]  okapové  lem. PE L9 n 2I
RUUKKI  lem. ke zdi PE I .9 m 2I
RUUKKI  - spoj. materí á]  lI  n2/  2L
přesun hmot 2.10 %  2I

00705
001 2r
001 32
00739
00740
00759
007 69
00796
00801
OOBBB

00900
0r1 20
01780
04119
04548
04573
04587
04591
04593
041 21

95.00
120.00
255.00
117.00

80.00
128.00
211 .00
2't B .00

BB . OO

38.60
128.00
137.00
221.00

4899.00
3371.00

455.00
455.00
4 69. 00
221 .00

45.00

s6.00
56.00

265 .10
265 .10
265 .'7 0

56.00
56.00
28.00

178.70
2155.00

265 .10
56.00
56.00

s.00
63.00

265 .10
15.00
28.00
30.00

265 .10

50
90
00

00
00
00
60

00
60
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50

/ us
/m
/ n2
/n2
ln2
/ n
/m
/ n
ln2
ln
/ n2
/ us
/ n
/ va

ln2
lks
/ ks
/ks
/ n2

5

6

61

31
2I

'7

15
1

15

B3

34

1

I2
24

2r2
120

6

13
6

11
I9

320.00
720.00

I

753
086.
256.
168.
714
.) LL .

184 .

125 .

009.

11)

1'1 )

893.

810 .

234.

183

612

495

825
132

956

Dokonč ení  na nás]edují cí m lí stu 2

Dodavatel
K KoMPLET - střechy s'r.o

tří da Mí ru 1981
347 01 Tachov
!Č  :  26365120
D!Č : Cz2636512o

Zákazní k
Město Tachov
Hornická 1695

347 01 Tachov
!Č : 0000260231
DlČ : Czoo26o231
Kontakt:



ZAKAZKA cÍ sl-o 7/  2023 - dokonč ení

Ce]ková č ástka za zakázku č iní
Ce]kem zaokrouhleno za zakázku

lí st 2

Dodavate!
K KOMPLET - střechy s.r.o.

tří da Mí ru 1981
347 01 Tachov
lČ  :  26365120
DIČ : Cz2636512o

Výnněna krytiny a zateplení  střechy restarrrace
''U Vodrrí ka'' v Taclrově, sportovní  areál

vyÚČ rovÁNÍ  zexÍ tzxovÉ Ho LISTU

BB

BB

52
52

62.14 CZK
63.00 czK

objednatel souhlasi s výš e uvedeným rozpoč tem a objednává výš e uvedené .

Podpis:

V Tachově dne 0B .06.2023

Zákazní k
Město Tachov
Hornická 1695

347 01 Tachov
lČ :  0000260231
DlČ : Czoo26o231
Kontakt:

Popi s bez daně
0

sní ž ená daň
l_5

zák]adni daň
2I

Cena za materiá1
Cena montáž e
Nák1ady na dopravu
Zá1oha na zakázku
Dí 1č í  faktury

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

5L9 286.50
2L2 335.60

0.00

0.00

Souč et základů  daně
Daň z přidané  hodnoty

0.00 0.00
0.00

131_

l- 53

622.r0
640 .64

CELKEM 0.00 0.00 BBs 262.14


